ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

08.04.2024     № 45-C

О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

от 09.01.2024 № 1-С

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и

частью второй статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

финансовое управление администрации муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»:

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» и оплаты денежных обязательств,

подлежащих исполнению за счет бюджетных  ассигнований по источникам

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», утвержденный

приказом финансового управления администрации муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 09.01.2024 № 1-

С (далее – Порядок) изменение, изложив подпункт 16 пункта 6 Порядка в новой

редакции:
«16) наличие размещенных муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) на официальном сайте в сети Интернет

www.bus.gov.ru, в случае представления Распоряжения при перечислении

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания;».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=401726&date=05.12.2021&dst=3654&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=401726&date=05.12.2021&dst=2592&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=401726&date=05.12.2021&dst=4913&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=401726&date=05.12.2021&dst=103363&field=134

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области» в разделе «Экономика и Финансы» подразделе

«Финансы» подразделе «Приказы финансового управления».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие с 9 января 2024 года.

Начальник финансового управления                                                 Н.Г. Кожухина